【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  http://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

令和２年７月豪雨の
市民義援金を送金しました

報道関係者 各位

 令和２年７月豪雨の被災者支援のため、春日市は、市民義援金を下記のとおり送金し
ました。
 なお、日本赤十字社「令和２年７月豪雨災害義援金」については、福祉支援課地域福
祉担当にて、２０２１年３月２６日まで引き続き受け付けます。

記

 １ 名称   春日市民義援金

 ２ 送金額  ２９１，９１７円

 ３ 受付期間 ２０２０年７月８日～２０２０年１２月２５日

 ４ 送金日  ２０２１年１月８日

 ５ 送金先  福岡県義援金品配分委員会

 ６ 担当課  春日市総務部総務課総務担当
        春日市原町3丁目1番地5
        TEL 092-584-1111 FAX 092-584-1142
        E-mail soumu@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

 ２０２１年１月８日